pelos Membros do Executivo, a Câmara Municipal, nos termos do ponto 8.3.2 - 
Modificações ao Plano Plurianual de Investimentos, do Decreto-Lei nº 54 -A/99 de 22 
de Fevereiro, aprovou a alteração da rubrica "07.02.02.01" para as rubricas "07.05", 
"07.02.03.02" e "07.04.01" no montante de € 19.732,00 (dezanove mil setecentos e 
trinta e dois euros). 
Modificações ao orçamento. 
De conformidade com o conteúdo da proposta nº 9/2002, que aqui se dá por 
integralmente reproduzida e vai ficar anexa a esta acta, depois de assinada e rubricada 
pelos Membros do Executivo, a Câmara Municipal, nos termos do ponto 8.3.1 - 
Modificações ao Orçamento, do Decreto-Lei nº 54 -A/99 de 22 de Fevereiro, aprovou a 
alteração da rubrica "07.02.02.01" para as rubricas "07.05", "07.02.03.02" e "07.04.01" 
no montante de € 19.732,00 (dezanove mil setecentos e trinta e dois euros). 
Finanças Municipais. 
Foi presente o Balancete de Tesouraria, respeitante ao dia de ontem, que acusa um 
saldo em dinheiro no montante de quatrocentos e vinte nove mil e trinta e cinco euros e 
cinquenta e nove cêntimos ( € 429.035,59). 
E nada mais havendo a tratar, sendo cerca das dezassete horas e trinta minutos, foi